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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na 
wykonanie termomodernizacji części budynków Szkoły Podstawowej nr 3 w Stargardzie 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
 
Pytanie nr 1  
Proszę o sprecyzowanie informacji: 
1. Czy Zamawiający posiada wskazany konkretny rodzaj płytki/model płytki zastosowanej na budynku 
hali sportowej? 
W projekcie kolorystyki opis: 
"COKÓŁ - PŁYTKA KLINKIEROWA KOLOR JAK ISTNIEJĄCEJ NA BUDYNKU HALI SPORTOWEJ" 
z Opisu Budowlanego: 
"(płytka klinkierowa zgodnie z projektem kolorystyki)." 
2. Czy Zamawiający wymaga zastosowania płytek narożnych. 
 
Odpowiedź nr 1 
Kolor i rodzaj płytki klinkierowej, zgodnie z projektem kolorystyki, należy dobrać do istniejących płytek 
klinkierowych znajdujących się na części budynków, które poddane zostały termomodernizacji 
w latach ubiegłych. 
W związku z niezastosowaniem płytek narożnikowych podczas termomodernizacji wykonanej 
na pozostałych budynkach szkoły, nie stawia się wymogu stosowania płytek narożnikowych. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o potwierdzenie czy na sufitach i ścianach należy wykonać gładzie. Sufity malujemy farbą 
emulsyjną kolor biały, ściany farbą emulsyjną – różne kolory. Ściany lamperia do wys. 1.8 m farbą 
olejną 
 
Odpowiedź nr 2 
Zgodnie z przedmiarami, na sufitach należy wykonać gładzie – poz. 216.  
Wysokość lamperii wynosi 1,8 m zgodnie z obmiarem pozycji 219. Powyżej farba emulsyjna - kolor. 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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